I'pynna
1Ber A

1Berb

1 ko

1 xun A

1 xun b

2 Ko

2BeT A

2Berb

2o03r

2 nox

23uc A
23ucb
23uc B

33uc A
33uch

33uc B

3Ber A

3serb

3 xun A

3 xun b

3 oKon

3 nox

43uc A
43uch

43ucB

43ucT’

3 o3r

4 nox A
4 nox b

4 Ber A
4Berb

4 Ko

Yacer
5-6
7-8
3-4
5-6
3-4
5-6
12
3-4
1-2
7-8
1-2
3-4
5-6
1-2
3-4
3-4
1-2
3-4
5-6
7-8
1-2
34
5-6
7-8
1-2
5-6
1-2
34
7-8
1-2
5-6
7-8
1-2
3-4
5-6
1-2
3-4
5-6
7-8
1-2
3-4
5-6
7-8
1-2
3-4
5-6
7-8
3-4
5-6
7-8
1-2
3-4
5-6
7-8
5-6

HN3meHeHue pacnucaHus

y4yeOHbIX 3aHsATHHi Ha yeTBepr 02.05.2024 roga

CHUMAIOTCH:
O6mecTBo3HaHNE
Hudopmaruka
Dusnxa
Hudopmaruka
Teorpadyust
OcHOBBI 6€3011aCHOCTH KH3HECATENBHOCTH
Dusnxa
Hudopmaruka
Hudopmaruka
OcHOBBI 6€3011aCHOCTH KH3HECATENbHOCTH
TIpoMBIILIEHHAS SKOJIOTHS M POMBILLICHHAS
VrpasieHne TBepAbIMH OTXOIAMH, TBEPIBIMH
O4YHCTHBIE COOPYKEHHS
BuyrpeHHue He3apasHble G0NE3HH
AHaromusi B QU3HOJIOTHS KUBOTHBIX
dusuyecKas KynbTypa
MHocTpaHHBI A3BIK
Hudopmaruka
TeXHOJOrUs BHIPALIMBAHKS OBOIIHBIX KYJIbTYp
Teorpadust
DIIeKTPOTEXHUKA
TIM 04.01 TTosxapHblit
Opraunusanus aesrensHoctd ITIH
Teopusi TOPEHHs U B3pbIBA
OpraHu3anys 3auuThl HaCeIeH s
TexHHYecKasi MeXaHUKa
ABapuitHo-criacaTe/ibHas TeXHHKa
TakTHKa criacaTenbHbIX padoT
TIM 05.01 TTosxapHblit
TIM 05.01 TTosxapHblit
MeTpoiorus, CTaHIapTH3ALUS
dusuyecKas KynbTypa
TakTHKa criacaTeNnbHbIX padoT
ABapuifHO-criacaTesIbHas TEXHUKA
TakTHKa criacaTelbHbIX padoT

Tlaronornyeckas aHaToMus

TIM 04 Beinonunenue padot 1o paboueii npodeccun

dusnyeckas KyJ1bTypa

Oprauuzanus npeAnpHHAMATENbCKOH NesTeIbHOCTH

VYnpasiienue CTpyKTYPHBIMH [0Ipa3/JIe/IeHHAMH

Tlaronornyeckas aHaToMus

TIM 04 Beinonunenue padot 1o paboueii npodeccun

Bnu3o0TOoN0T M
dusnyeckas Kyj1bTypa
TIM06 CobGakoBox

VYnpasienue CTpyKTYPHBIMH 10Ipa3JIe/IeHHAMH

OCHOBBI 5KOHOMUKH, MEHEUKMEHTA U MApKETHHIA

Oprauuzanus npeanpHHAMAaTENbCKOH NesTeIbHOCTH

Teopernueckue OCHOBBI APECCHPOBKU cOOAK

VYnpasiienue CTpyKTYpPHBIMH [0Ipa3JIe/IeHHAMH

MOHHUTOPHHT 3arpsi3HEHHs: OKPYKAIOLIEH TPUPOIHOM

Merposiorusi, cranapTu3anus

TIpoMbliIeHHAs SKOIOTHS U IPOMBIIIUICHHAS

MOHHUTOPHHT 3arps3HEHHs OKPYKAIOLIEH TPUPOIHOM

BesomnacHocts JKU3HEICATEIIBHOCTH
JAKOTCSI:
TpakTrka npesunIoMHas
TpakTrka npesunIoMHas
TpakTrka npesunIoMHas
TpakTrka npesunIoMHas
IIpousBoacTBeHHAs IPAKTHKA
TpakTrka npesunIoMHas
TpakTrka npesunIoMHas
TpakTrka npesunIoMHas

TpakTrka npesunIoMHas

1--6

3--8

3--8

3--8

3--8

JIAIOTCSI:
JIureparypa

MHocTpaHHBI A3BIK

DusmuyecKas KyIbTypa

JIureparypa

OO0m1ecTBO3HAHHE

Maremaruka

Hcropus

Buonorus

Buonorus

Pyccknii 1361k

VnpapieHue TBEPIBIMH OTXOJAMH, TBEPIBIMU
AHanuTHYeCKas XUMHS

Oxpana Tpyaa

Knunuyeckas quarnocTuka
MHocTpaHHBI A3BIK

AnatoMus ¥ QU3HOJIOTHS KHBOTHBIX

DKOJIOTHYECKHE OCHOBBI TIPUPOA0MOIBb30BaAHUS

VuebHast mpakTHKa TeXHOIOTHS BBIPAIIMBAHUS

OBOIIHBIX KYJIBTYp

MHocTpaHHBIif A3BIK

Vuebnas npakruxa 04.01 TToxapHbrii

ABapuiiHo-criacaTeNbHas TeXHHKa
Opranusanys 3aMThl HaCETeHUs
ABapuiiHo-criacaTeNbHas TeXHHKa
ABapuiiHo-criacaTeNbHas TeXHHKa

ABapuiiHo-criacaTeNbHas TeXHHKa

TloTeHnmanbHO onacHsle TIPOLECCHI U TPOU3BOJICTBA

TIM 05.01 IToskapHslit
TIM 05.01 IToskapHsrit

VyebHas npakruka 01.01 Yyactue B aBapuiito-

criacaTelIbHbIX padoTax

TIM 04 Bsinonnenne pabor o padoueii npodeccun

VYuebnas npakruxa 05 Orneparop 1o HCKyCCTBEHHOMY
OCEMEHEHHIO )KUBOTHBIX U UL pyK.I'punnuk E.A.

Taronornyeckas anaroMus

VYuebnas npakruka 01.06 ITapasurosnorus u

HMHBA3HOHHbBIE OOJIe3HU

Opranu3anys npeanpHHUMaTeIbCKON JesTeIbHOCTH

Yuebnas npakruka Beinosnenue pabor no padoueit

npodeccun "Cobakoox"

Yuebnas npakruka Beinosnenue pabor no padoueit

npodeccun "Cobakoox"

VYuebuast npakruka [[poMbIlUIeHHAs YKOIOTHS

pyk.besnonsuas 1.H.

Opranuzanus ciiy:0bl H HOJrOTOBKI

JlexypHble TiperioiaBateny 1o yueOHomy kopmycy: Bomkosa E.B. / Bsiskosa O.A.

JlexypHble TpernoiaBateny 1o obuexuruio: Beanesa O.B.

Byrosa B.H.

Pomanosa H.J./3aiineBa A.A.
Cenremona A.C.

Bsizkosa O.A.

JlaBpentok JLIO.
Ilopuuxosa M.1.
Dunarukos B.I'.

Ilenna A.A.

Ilenna A.A.

Bsizkosa O.A.

Kamnpanosa JLIIL.

Irena H.H.

JKapuxosa H.A.

Tumodeesa C.JI.

Boikosa E.B. / 3aiinesa A.A.
babkuna H.B.

Irena H.H.

JIpicenko H.A.

Bouikosa E.B./ Epukosa JLA.
Axcenos B.B.

Pomanos C.E.
Cusosa H.C.
Cenremos JI.H.
Cenremos JI.H.
Pomanos C.E.
Cyxuna O.H.
Cenremos JI.H.
Cenremos JI.H.

Marpiun B.B.

I'punnuk E.A.

TMamnnckas H.A.

TMamnnckas H.A.

besnonbuas M.H.
VYerunosa ITT.

JHasbios K.

T'epacumos A.C.



